
COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it
Tel. 07315381 – Fax 0731538328 – C.F. e P.I. 00135880425 

Prot. n. 23910 del 23.06.2009

DIRIGENTE DIREZIONE GENERALE

DECRETO DIRIGENZIALE

Numero: 27 Data: 23.06.2009

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER 
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA, A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, DI UN 
POSTO DI  “ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO SENIOR” (INGEGNERE  ESPERTO IN 
ENERGETICA) CATEGORIA D/3.



SERVIZIO DIREZIONE GENERALE
U.O.C. TRATTAMENTO GIURIDICO

DECRETO DIRIGENZIALE

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO 
PER  TITOLI  ED  ESAMI  PER  LA  COPERTURA,  A  TEMPO  INDETERMINATO  E 
PIENO,  DI  UN  POSTO  DI  “ISTRUTTORE  DIRETTIVO  TECNICO  SENIOR” 
(INGEGNERE  ESPERTO IN ENERGETICA) CATEGORIA D/3. 

PREMESSO che con decreto dirigenziale  n° 13 del 12/03/2009 è stato approvato il  bando del 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura, a tempo indeterminato e pieno, di un posto di 
“Istruttore Direttivo Tecnico Senior (Ingegnere Esperto in Energetica)” categoria D3;

DATO ATTO che ai sensi del citato decreto è necessario nominare la commissione giudicatrice, 
costituita ai sensi dell'art. 19, comma 2 del vigente regolamento delle procedure di reclutamento del 
personale, approvato con atto di G. C. n. 58 del 6.04.2007, s.m.i. da ultimo con atto di G.C. n. 29 
del 10.03.2009;

VISTA la nota dell'Ing. Crocioni, Dirigente del Servizio Urbanistica e Ambiente, ricevuta agli atti 
in data 22.06.2009, il quale, in qualità di Presidente della suddetta commissione, individuava quali 
componenti esperti, rispettivamente,  il Prof. Massimo Paroncini, Ordinario di Fisica tecnica presso 
il Dipartimento di Energetica dell'Università degli Studi di Ancona, e l'Ing. Daniele Giampieretti, 
Istruttore  Direttivo  Tecnico  Senior,  categoria  D3,  titolare  di  posizione  organizzativa  presso  il 
Servizio Opere Pubbliche di questo comune;

ACQUISITA la disponibilità dei citati componenti, designati in qualità di esperti, ed in particolare 
la  richiesta  di  autorizzazione  dell'art.  53  del  D.  Lgs.  165/2001,  anticipata  via  FAX  in  data 
23.06.2009 all'Università degli Studi di Ancona;

RITENUTO opportuno procedere alla nomina della commissione giudicatrice al fine di avviare le 
operazioni concorsuali e garantire l'espletamento del concorso in tempi rapidi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 31/03/09 con la quale è stato approvato il 
Bilancio per l'esercizio 2009;

RICHIAMATA,  altresì,  la determinazione dirigenziale n. 514 dell'8.04.2009, avente ad oggetto 
l'impegno  di  spesa  per  commissari  esterni  componenti  delle  commissioni  giudicatrici  per  vari 
concorsi pubblici presso il Comune di Jesi;             

RITENUTA la competenza ai sensi del TUEL n° 267 del 18/08/2000, dello statuto, dei regolamenti 
di contabilità e di organizzazione;

DECRETA
 

1.  di nominare la commissione giudicatrice nelle persone di:

• Ing. Andrea Crocioni, Presidente;

• Prof. Massimo Paroncini, componente esperto;

• Ing. Daniele Giampieretti, componente esperto;



2. di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 241/91, s.m.i. è la 
dott.ssa  Roberta  Cecchi,  in  qualità  di  responsabile  dell'Ufficio  di  Staff  Sviluppo 
Organizzativo e Controllo Strategico e coordinatore delle due U.O.C. Trattamento Giuridico 
e Trattamento Economico del personale;

3. di  trasmette  il  presente  atto  ai  componenti  della  commissione  giudicatrice  e  di  darne 
pubblicità  con le  consuete  modalità  previste  nel  vigente  regolamento  delle  procedure di 
reclutamento del personale, in premessa citato.

 

         IL DIRETTORE GENERALE
   Dott. Stefano Gennai
 …...................................


